……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………., jako „Kupującym” własność:  ------------------------------------------------  

1. niezabudowanej nieruchomości stanowiącej działkę nr 619/2 (sześćset 
dziewiętnaście łamane przez dwa) o obszarze 5,8500ha (pięć hektarów osiem 
tysięcy pięćset metrów kwadratowych) położonej w obrębie ewidencyjnym Lotyń, 
gmina Okonek, powiat złotowski, województwo wielkopolskie oraz stanowiącej: 
działkę nr 3/1 (trzy łamane przez jeden) o obszarze 7,3200ha (siedem hektarów 
trzy tysiące dwieście metrów kwadratowych), działkę nr 2/1 (dwa łamane przez 
jeden) o obszarze 3,3204ha (trzy hektary trzy tysiące dwieście cztery metry 
kwadratowe), działkę nr 1/7 (jeden łamane przez siedem) o obszarze 6,6030ha 
(sześć hektarów sześć tysięcy trzydzieści metrów kwadratowych) położone w 
obrębie ewidencyjnym Glinki Mokre, gmina Okonek, powiat złotowski, 

3 

województwo wielkopolskie, objęte księgą wieczystą prowadzoną przez Sąd 
Rejonowy w Złotowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, pod oznaczeniem 
…………………………………,  -------------------------------------------------------------------------  

2. niezabudowanej nieruchomości stanowiącej działkę nr 62 (sześćdziesiąt dwa) o 
obszarze 0,3600ha (trzy tysiące sześćset metrów kwadratowych) położonej w 
obrębie ewidencyjnym Glinki Mokre, gmina Okonek, powiat złotowski, 
województwo wielkopolskie, objętej księgą wieczystą prowadzoną przez Sąd 
Rejonowy w Złotowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, pod oznaczeniem 
…………………………………,  -------------------------------------------------------------------------

[...]

powiat złotowski, województwo wielkopolskie, objętej księgą wieczystą 
prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Złotowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, pod 
oznaczeniem ……………………………, -------------------------------------------------------------  

4. niezabudowanej nieruchomości stanowiącej działkę nr 114 (sto czternaście), 
działkę nr 113 (sto trzynaście) oraz działkę nr 137 (sto trzydzieści siedem) o 
łącznym ich obszarze 9,4400ha (dziewięć hektarów cztery tysiące czterysta 
metrów kwadratowych) położonej w obrębie ewidencyjnym Glinki Mokre, gmina 
Okonek, powiat złotowski, województwo wielkopolskie, objętej księgą wieczystą 
prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Złotowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, pod 
oznaczeniem …………………………….., -----------------------------------------------------------

[...]

się w obszarze objętym uchwałą w przedmiocie rewitalizacji, w myśl ustawy o 
rewitalizacji, a ponadto wyżej wymieniona nieruchomość posiada dostęp do 
drogi publicznej,  -----------------------------------------------------------------------------  

 w odniesieniu do obszaru działki 113 (sto trzynaście) w obrębie Glinki Mokre, 
działka ta jest objęta obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego, w którym przeznaczona jest częściowo na cele rolne, 
częściowo jako teren zieleni otwartej, nie została dla ww. działki wydana 
decyzja o warunkach zabudowy;

[...]

znajduje się w obszarze objętym uchwałą w przedmiocie rewitalizacji, w myśl 
ustawy o rewitalizacji, a ponadto wyżej wymieniona nieruchomość posiada 
dostęp do drogi publicznej,  ----------------------------------------------------------------  

 w odniesieniu do obszaru działki nr 114 (sto czternaście) i działki nr 137 
(sto trzydzieści siedem) w obrębie Glinki Mokre, działki te są objęte 
obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, w 
którym przeznaczone są na cele rolne, nie została dla ww. działek wydana 
decyzja o warunkach zabudowy; nie została wydana również dla tych działek

[...]

znajdują się w obszarze objętym uchwałą w przedmiocie rewitalizacji, w myśl 
ustawy o rewitalizacji, a ponadto wyżej wymieniona nieruchomość posiada 
dostęp do drogi publicznej,  ----------------------------------------------------------------  

 w odniesieniu do obszaru działki 619/2 (sześćset dziewiętnaście łamane 
przez dwa) w obrębie Lotyń, nie jest ta działka objęta żadnym obowiązującym 
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, nie została dla ww. 
działki wydana decyzja o warunkach zabudowy; nie została wydana również 
dla tej działki decyzja o zagospodarowaniu nieruchomości pod zalesienie;